日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

２０１３年５月吉日

お客様 各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

POC グループ

『BD Adeno エグザマン TM 』

アデノウイルスキット販売中止のお知らせ

拝啓 初夏の候、代理店各位におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、『BD Adeno エグザマン TM 』（アデノウイルスキット）は現在弊社にある在庫分（2013 年 7

月～8月までの需要を見込んで在庫しております）をもちまして、販売中止とさせて頂きます。

本製品の永らくのご愛顧を心より感謝申し上げます。

尚、代替品として弊社は、新たに開発した測定技術を搭載したデンシトメトリー分析装置『BD ベリ

ターTM システム リーダー』を用いて測定する、アデノウイルスキット『BD ベリターTM システム Adeno』

を 2013 年 1 月 21 日より発売しております。このシステムは従来の目視で行う判定とは異なり、『BD ベ

リターTM システム リーダー』を用いることにより、客観的でより正確な測定結果をご提供しておりま

す。

専用試薬は、アデノウイルスキット『BD ベリターTM システム Adeno』の他に、インフルエンザウイ

ルスキット『BD ベリターTM システム Flu』、A 群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット『BD ベリターTM シス

テム Strep A』及びＲＳウイルスキット『BD ベリターTM システム RSV』もご用意しております。是非

この機会に『BD ベリターTM システム リーダー』並びに『BD ベリターTM システム Adeno』の高い性能

品質をお試しいただき、お引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

また『BD Adeno エグザマン TM 』（アデノウイルスキット）の製造販売元であります株式会社タウン

ズ様より同性能のイムノエースアデノがございます。イムノエースアデノに関しましては製造販売元株

式会社タウンズ様へお問い合わせください。

敬具

記

＊販売中止：現在弊社にある在庫(ﾛｯﾄ番号EX0533B1002 有効期限 2014年9月30日)限りで販売中止となります。

カタログ番号 製品名 包装単位 希望小売価格※

252255 『BD Adeno エグザマン TM 』 5 テスト 8,500 円

＊代替品

カタログ番号 製品名 包装単位 希望小売価格※

256060 『BD ベリターTM システム Adeno』 10 テスト 16,000 円

256056 『BD ベリターTM システム リーダー』 1 台 24,000 円

※上記の価格は税抜き価格です。

**体外診断用医薬品  製造販売元：日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

■製品情報：POCT ホームページ http://www.bd.com/jp/poct/

■カスタマーサービス Tel：0120-8555-90

                                                                  以上